

Dodatok č.1 k zmluve o dielo č.5/2012/RHS

Uzatvorený podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
(ďalej len ako “zmluva o dielo č.5/2012/RHS”)

Článok I. Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

Názov:	DAG SLOVAKIA, a.s.
Sídlo:	Volgogradská 9, Prešov 080 01
Štatutárny zástupca:	Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
IČO:	44 886 021
IČ DPH:	
Bankové spojenie:	
Číslo účtu:	
Tel. číslo:	
Zapísaný v:	OR Okresného súdu Prešov, oddiel: SA, vložka č.:10421/P

(ďalej len ako „zhotoviteľ“)

a

Objednávateľ:

Názov:	Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Košice
Sídlo:	Staničné námestie č.9, 042 11 Košice
Štatutárny zástupca:	JUDr. Margita Adamčíková – riaditeľka ÚRSVaR
IČO:	35 556 757
DIČ:	
Bankové spojenie:	
Číslo účtu:	
Tel. číslo:	

(ďalej len ako „objednávateľ“)

(spolu aj ako “zmluvné strany”)

6. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, že jej porozumeli a že jej obsah je prejavom ich slobodnej, vážnej a danej vôle, že predmet dodatku je dovolený, možný a prejav dostatočne určitý. Na znak súhlasu s obsahom dodatku ho vlastnoručne podpisujú.

V dňa

V Košiciach dňa

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

.....

Ing. Tomáš Saloky
Predseda predstavenstva DAG SLOVAKIA, a.s.

.....

JUDr. Margita Adamčíková
Riaditeľka Úradu PSVaR Košice

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia strešného plášt'a budovy UPSV a R, Košice

Objekt: SO 01- administratívna budova

Objednávateľ: ÚPSVaR Košice, Staničné námestie 9, 042 11 Košice

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA,a.s., Volgogradská 9, 080 01 Prešov

Dátum: 18.10.2012

P.Č.	TV	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov á	Cena celkom	Sadzb a DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 970,01	
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 530,57	
1	K	011	631571010	Násyp dunajsky štrk hr.50-70mm	m3	32,662	42,50	1 388,14	20,0
2	K	PK	99928111P C	Doprava štrku na stavenisko	t	60,359	25,60	1 545,19	20,0
3	K	PK	99928112P C	Vodorovný presun štrku na stavenisku	t	60,359	24,80	1 496,90	20,0
4	K	PK	99928113P C	Zvislý presun štrku na stavenisku	t	60,359	84,50	5 100,34	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce- búranie				2 439,44	
5	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,043	8,51	111,00	20,0
6	K	PK	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	104,344	5,80	605,20	20,0
7	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,043	12,88	167,99	20,0
8	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	260,860	0,41	106,95	20,0
9	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,043	8,06	105,13	20,0
10	K	PK	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	52,172	0,92	48,00	20,0
11	K	PK	979089613	Poplatok za skladovanie vyburaných hmôt	t	13,043	99,30	1 295,17	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				91 606,77	
	D		712	Izolácie striech				36 365,69	
12	K	PK	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10st. jednovrstvovej, -0,00600t	m2	596,000	0,29	172,84	20,0
13	K	PK	712300835	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10st. strešnje PVC hydroizolácie	m2	596,000	0,37	220,52	20,0
14	K	PK	712300842	vyčistenie strechy	m2	596,000	0,31	184,76	20,0
15	K	PK	712300940	Oprava povlak.krytiny striech plochých vyšistenie a vyspravenie nerovnosti jest.strešnej krytiny	m2	178,800	1,85	330,78	20,0
16	K	PK	712310901	Údržba povlak. krytiny striech plochých do 10st. za studena náterom penetračným	m2	633,000	0,19	120,27	20,0
17	M	MA T	1116410101	Penetračný náter rýchlo schnuci bitumenový	m2	633,000	0,71	449,43	20,0
18	K	PK	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10st. pásmi prítav. NAIP na celej ploche	m2	633,000	5,78	3 658,74	20,0
19	M	MA T	6283221001	Pásky asfaltový / sanačný Alfobit AL S 25/	m2	759,600	6,75	5 127,30	20,0
20	K	711	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých d. ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	492,180	2,11	1 038,50	20,0

21	M	MA T	6936654900	Separáčn. filtračné a spevňovacie geotextílie 300g	m2	566,007	0,86	486,77	20,0
22	K	PK	712451513	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10st.	m2	596,000	5,77	3 438,92	20,0
23	M	MA T	6284117010	modifikovaný asf.pas samolepiaci SBS hr.3,3 - podkladný	m2	759,600	7,39	5 613,44	20,0
24	K	PK	712451513	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10st.	m2	596,000	6,17	3 677,32	20,0
25	M	MA T	6285267401	modifikovaný asf.pas SBS hr.5,2mm s bridl.posypom	m2	759,600	7,27	5 522,29	20,0
26	K	PK	712941960	Demontáž vetracích komínkov	ks	14,000	2,14	29,96	20,0
27	K	PK	712941963	vetracie kominky D+M	ks	14,000	15,37	215,18	20,0
28	K	PK	998712204	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	19,000	319,93	6 078,67	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				47 547,28	
29	K	PK	713100822	Odstránenie tepelnej izolácie striech-	m2	596,000	15,10	8 999,60	20,0
30	K	PK	713111124	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, pristrelením	m2	242,800 ¹	4,58	5 692,02	20,0
31	M	MA T	6314151511	izolacia z min.vlny 70 kPa hr.80mm	m2	304,940 ¹	23,94	31 240,26	20,0
32	K	713	713191222	Izolácie tepelné obloženie stien paskami- nabehové klíny	m	40,640	1,85	75,18	20,0
33	M	MA T	6314151941	nabehový klin z min.vlny	m	42,672	10,22	436,11	20,0
34	K	PK	713191322	Izolácie tepelné striech, osadenie odvetrávacích komínkov D+M	ks	16,000	3,01	48,16	20,0
35	K	PK	998713204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	403,035	2,62	1 055,95	20,0
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				51,53	
36	K	PK	721232104	Strešná vpust DN 100 d+M	ks	3,000	16,07	48,21	20,0
37	K	PK	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,845	1,80	3,32	20,0
	D		762	Konštrukcie tesárske				2 691,21	
38	K	762	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k konštrukcii	ks	385,000	4,93	1 898,05	20,0
39	M	MA T	533PC0004	kotv. pask.30x3-460mm - k1a, k7a	ks	385,000	1,90	731,50	20,0
40	K	PK	762431231	Montáž obloženia stien doskami	m2	5,000	2,65	13,25	20,0
41	K	PK	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrtky	m2	5,000	0,75	3,75	20,0
42	M	MA T	6072624211	Doska drevoštiepková OSB 15 mm	m2	5,000	8,22	41,10	20,0
43	K	PK	998762204	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 36 m	%	0,741	4,80	3,56	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				4 951,06	
44	K	PK	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	13,400	0,75	10,05	20,0
45	K	PK	764359810	Demontáž kotlíka kónického,	ks	1,000	0,99	0,99	20,0
46	K	PK	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	139,000	1,10	152,90	20,0
47	K	PK	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	3,100	0,76	2,36	20,0
48	K	PK	764731110	Oplechovanie múrov z plechu povrch.uprav rš. 120 vr.priponiek k6	m	14,000	10,14	141,96	20,0
49	K	764	764731115	Oplechovanie múrov z plechu povrch.upravov. rš 600 mm vr.dilatácie a vrutov k8	m	14,000	21,00	294,00	20,0
50	K	PK	764731116	Oplechovanie múrov z plechu povrch.upravov. rš 610 mm vr.dilatácie k1	m	29,000	21,95	636,55	20,0
51	K	PK	764731119	Oplechovanie múrov z plechu povrch.upravov rš.330 mm k2	m	13,400	12,85	172,19	20,0
52	K	764	764731123	Oplechovanie múrov z plechu povrch.uprav rš 800 mm k7	m	86,000	35,00	3 010,00	20,0
53	K	PK	764751115	Odpadné rúry z plechu povrch.uprav	m	3,100	24,77	76,79	20,0

			kruhové D 120 vr.kolien ,objimok k4						
54	K	PK	764761124	Žľaby podokapné polkruhové z plechu povrch.upravov. s hákmi k3	m	13,400	19,89	266,53	20,0
55	K	PK	764761230	kotlík konický DN 120 k5	ks	1,000	23,24	23,24	20,0
56	K	PK	998764204	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	54,501	3,00	163,50	20,0
	D		M	Práce a dodávky M				9 471,39	
	D		21-M	Elektromontáže				9 471,39	
57	K	PK	21001dc01	demontáž hromozvodu	m	174,100	7,96	1 385,84	20,0
58	K	PK	21001dc02	demontáž a spätná montáž antény - SWAN	kpl	1,000	1 058,61	1 058,61	20,0
59	K	PK	21001dc03	montáž hromozvodnej sustavy	su b	1,000	6 669,39	6 669,39	20,0
60	K	PK	21001dc04	odborné prehliadky a odb.skúšky	su b	1,000	357,55	357,55	20,0
				Celkom				<u>113048,1</u>	
								<u>Z</u>	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia strešného plášťa budovy UPSV a R, Košice

Objekt: SO 01- administratívna budova

Objednávateľ: ÚPSVaR Košice, Staničné námestie 9, 042 11 Košice

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 080 01 Prešov

Dátum: 18.10.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	11 970,01
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 530,57
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 439,44
PSV	Práce a dodávky PSV	91 606,77
712	Izolácie striech	36 365,69
713	Izolácie tepelné	47 547,28
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	51,53
762	Konštrukcie tesárske	2 691,21
764	Konštrukcie klampiarske	4 951,06
M	Práce a dodávky M	9 471,39
21-M	Elektromontáže	9 471,39
	<u>Celkom</u>	<u>113 048,17</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Rekonštrukcia strešného plášt'a budovy UPSV a R, Košice

Názov objektu SO 01- administratívna budova

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ ÚPSVaR Košice, Staničné námestie 9, 042 11 Košice

Projektant

Zhotoviteľ DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 080 01 Prešov

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

18.10.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 11 970,01	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 49 648,20	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 41 958,57	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 9 471,39			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 113 048,17	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	Pečiatka	D	Celkové náklady
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22 113 048,17
Objednávateľ	Pečiatka	24	20 % 0,00 DPH 0,00
		25	20 % 113 048,17 DPH 22 609,63
		26	Cena s DPH (r. 23-25) 135 657,80
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kízavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00
Dátum a podpis			

